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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32309021D

2. Data e Regjistrimit 09/11/2023
3. Emri i Subjektit OVAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr.10, Rruga e 
Kavajës, Pallati Nr.133, Apartamenti Nr.7, Kodi Postar 
1001, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtim i programeve kompjuterike (software development), 

arkitekturë dhe mirmbajtjen e rrjeteve kompjuterike, ndërtim 
faqesh interneti, ofrimin e shërbimeve së këshillimit në 
fushën e elektronikës dhe programimit, ofrimin e shërbimeve 
të internetit dhe cdo lloj aktivitei mbështes për teknollogjine 
e informacionit. Sherbime marketingu, dizenjimi dhe 
organizim eventesh. Organizim fushatash promovuese dhe 
panairesh,  printime promocionale dhe idemime dhe xhirime 
rreklamash. Shitblerjen me shumicë e pakicë të paisjeve 
kopmpjuterike (hardware) dhe programeve kompjuterike 
(software) si dhe rishitjen e tyre, përfaqësimin e operatoreve 
të huaj dhe ofrimin e shërbimeve të mirëmbajtjes. Kurse 
trajnimi në fushën e teknologjisë Këshillimi financiar dhe  
tregtarë si dhe këshillime dhe studime në çdo fushë ku 
shoqëria gëzon ekspertiza të nevojshme,  veçanërisht 
këshillim në fushën e së drejtës tregtare, taksave, 
prokurimeve publike, koncesionet dhe privatizimet, 
pronësinë intelektuale dhe të drejtat e autorit, fushatave të 
marketingut e studimeve të tregut.  Përfaqësimi i shoqërive 
tregtare, individëve apo çdo entiteti tjetër me personalitet 
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juridik në Republikën e Shqipërisë apo jashtë saj. Veprmitari 
ndertimore duke perfshire por pa u limituar ne ndertime 
komerciale dhe banimi, financim i projekteve ndertimore, 
ndertim infrastukture rrugore dhe toksore, detare, ajrore dhe 
hekurudhore. Këshillime financiare, bankare dhe tregtare 
veçanërisht në fushën e investimeve të huaja, në 
telekomunikacion dhe energji, në fushën e turizmit dhe 
ndërtimit si dhe në çdo fushë tjetër që shoqëria e çmon të 
nevojshme dhe të përshtatshme. Kryerja e çdo lloj aktiviteti 
që lidhet me veprimtarinë e agjentit, brokerit, komisionerit, 
ndërmjetësit pa u kufizuar nga veprimtaria që kryhet nga 
porositësi apo çdo palë tjetër e tretë. Shfrytëzimin ekonomik 
në çdo lloj forme të teknologjive, dizenjove, markave, 
licencave, produkteve, pamjeve grafike si dhe çdo produkti 
tjetër. Kryerjen e veprimtarive të kërkimit dhe zhvillimit si 
pjesë e projekteve që sjellin risi ligjore, ekonomike, 
financiare apo teknologjike, të kryera me qëllim përfitimin e 
financimeve apo komisioneve nga palët e treta. Në përputhje 
me legjislacionin shqiptar, në mënyrë që të arrihet qëllimi i 
sipërpërmendur, Shoqëria ka të drejtë:  të mundësojë 
trajnime profesionale për punëmarrësit e saj apo palë të treta;  
të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e luajtshme 
dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhënie-marrje me qira, të vendosë pengje dhe 
barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të dobishme 
apo të nevojshme për të arritur qëllimet e Shoqërisë; të 
kryejë çdo aktivitet në lidhje me publikimin, marketingun 
apo reklamimin; të zotërojë kuota/aksione apo çdo lloj 
interesi tjetër në shoqëri të tjera, pavarësisht fushës në të 
cilën kryejnë veprimtari këto shoqëri.  Shoqëria kryen çdo 
lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të 
dhe që e favorizon atë. 
Eri Kokalari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2023                Deri: 03/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriKokalari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@oval.al  
Telefon: 0698356572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-218434-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6882804B-40D1-478C-BA9F-956988226A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927D51E7-AA87-4A97-944C-A744038940DA

